
ZARZĄDZENIE NR II/30/09 
WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 27 maja 2009r. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji pn. .”Przebudowa drogi gminnej Nr 
180106C Bodzanowo – Bodzanowo II na odcinku 1 + 335 – 1 + 820” 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W celu odbioru przebudowanej drogi gminnej Nr 180106C Bodzanowo-

Bodzanowo II, powołuję komisję w składzie: 
 
Przewodniczący komisji:                                                     Henryk Gapiński   
Członkowie komisji: 

1. Ze strony wykonawcy robót:   Piotr Grycmacher  - kierownik budowy 
2. Ze strony inwestora:  Roman Tomczak                  - inspektor Urzędu Gminy 

                                  Andrzej Pawlak                    - inspektor nadzoru inwestorskiego 
 

§ 2. Z odbioru drogi gminnej, o której mowa w § 1 Komisja sporządza protokół 
odbioru końcowego. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

        

 


